2025 年 9 月 26 日

各 位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 今 井 雅 之

（コード番号 9081 東証プライム）

問合せ先 経営戦略部広報・IR 担当課長 村 山 大 輔

（TEL 0463－22－8894）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 30 日に公表いたしました 2026 年３月期第２四半期（中間期）の業績予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値（2025 年４月１日～2025年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（A）

百万円

59,100

百万円

3,100

百万円

2,970

百万円

2,170

円 銭

176.84

今回修正予想（B） 62,600 4,360 4,310 2,450 199.66

増減額（B-A） 3,500 1,260 1,340 280

増減率（％） 5.9 40.6 45.1 12.9

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025 年３月期第２四半期）
59,271 5,078 5,253 4,635 377.76

２．業績予想修正の理由

  2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想につきましては、自動車販売事業において大型トラッ

ク・バスなどの新車販売や車両整備収入が堅調であることに加え、旅客自動車事業において燃料費が想定

を下回って推移していることなどにより、売上高、各段階利益について上方修正いたしました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、業績動向等を踏まえ精査中であるため、2026 年３月期第２

四半期（中間期）決算発表時にお知らせいたします。

※ 上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上